P.E.T.S.R. SERUICO OE PROTOCOLO EOROUIU 0I-SET-2020 09:46 005566 VI

Qy^u/yi/íoí/^tcUda^ ^uân-ociZ (^^míá^tíca de (^ao ^tac^/cce
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-rnail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 663/2020

São Roque, 19 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de tomar providências para oficializar e

reconhecer como área pública as vias localizadas no Bairro Vila Belo 2,

travessas das Ruas Ignes Cezar e Rosa Bello.

Tal solicitação se faz justa e necessária em virtude

do pedido dos moradores e proprietários de imóveis situados no mencionado

local, conforme croqui e abaixo-assinado anexos a este Ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

1 ,

yu-ijS n - Br?
BRITO

fí ^QruÍB
FLAVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 19/06/2020 -10:43 5086/2020/LMF

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Nós, abaixo-assinados, moradores residentes e

proprietários de imóveis localizados na travessa da Rua Ignes Cezar e na travessa

da Rua Rosa Bello, ambas no bairro Vila Belo 2, vimos, mui respeitosamente

solicitar de Vossa Excelência a adoção de medidas, visando oficializar a área

destacada em anexo a este documento, reconhecendo-a como área pública, para

que possa ser denominada oficialmente.

NOME RG ASSINATURA

íílmvjdco Ci^ do^íéo-
•'7.

7
7. -7.)/h

ü

S.-Zd/^

^ K.>M•ft. c) L. ""N hkkki'ç>v^

.,v;i
'"1 J t "Ml is-f <•!

JX íUXSlUUC. Io ^ YVlS-t^

laâ x5 /fe\Q 1?,-^
CaxSiIíT. ,4-
ÕdjlXi^y 'jy,- l(-)\!íJuij.t 3'̂ ^• \
ihú\Çj.'̂ di\\hlc(\,n

P'•aAiricc jrnrr ^^8 !(o Iã^P~(^

3i
ijv

na
ss

no
iü

ci
o

•
'

5
s

i
L

i
J

F
R

A
N

C
IS

C
A

L
O

Z
A

N
O

B
E

L
L

O
,

A
N

S
E

L
M

O
L

O
Z

A
.S

> z m X o